修武县人民政府

关于历史遗留废弃矿山自然恢复图斑

认定结果的公告

按照河南省自然资源厅《关于规范开展以自然恢复方式进行历史

遗留矿山生态修复的意见》文件精神，我县自然资源局依据历史遗留

矿山核查技术规程等规范，组织有关人员开展了历史遗留矿山生态修

复图斑认定工作。经核查，初步确定 C4108212009047120011504001

等 46个生态修复图斑达到自然恢复标准。此 46 个图斑经河南省第二

地质矿产调查院有限公司评估，并编制了《修武县历史遗留矿山生态

修复图斑 2025年度自然恢复评估报告》。现将认定结果予以公告。

附件：1、修武县历史遗留矿山经技术评估的图斑

2、修武县历史遗留矿山生态修复图斑 2025 年度自然

恢复评估报告评审意见

2025 年 10月 9日

附件 1

修武县历史遗留矿山经技术评估的图斑

序号 图斑编号
面积

（亩）
修复方式 评估报告

1 C4108212009047120011504001 49.7 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

2 C4108212010127130085450001 19.39 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

3 C4108212010127130085582002 2.47 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

4 C4108212010127130085582004 2.66 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

5 C4108212010127130085582005 1.18 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

6 C4108212010127130085582007 1.19 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

7 C4108212010127130085582009 2.29 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

8 CT4108212016000001013 2.8 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

9 CT4108212016000001014 4.77 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

10 CT4108212016000021002 37.19 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

11 CT4108212016000055017 309.36 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

12 CT4108212016000058017 2.8 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

13 CT4108212016000064001 3.65 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

14 CT4108212016000064002 6.82 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

15 CT4108212016000064003 12.61 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

16 CT4108212016000072001 397.54 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

17 CT4108212016000073001 208.43 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

序号 图斑编号
面积

（亩）
修复方式 评估报告

18 CT4108212016000074001 4.44 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

19 CT4108212016000075001 22.6 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

20 CT4108212016000080001 7.78 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

21 CT4108212016000081001 52.12 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

22 CT4108212016000081002 16.49 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

23 CT4108212016000081004 42.33 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

24 CT4108042018000003001 9.28 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

25 CT4108042018000004001 16.82 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

26 CT4108212016000020002 11.21 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

27 CT4108212016000002004 47.75 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

28 CT4108212016000013001 4.92 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

29 CT4108212016000031001 19.67 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

30 CT4108212016000013006 6.1 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

31 CT4108212016000014001 36.72 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

32 CT4108212016000024002 9.42 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

33 CT4108212016000066001 114.53 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

34 ZJ4108042021004001 41.5 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

35 ZJ4108212021002003 17.2 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

36 ZJ4108212021014001 70.51 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

37 CT4108212016000057008 3.98 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

序号 图斑编号
面积

（亩）
修复方式 评估报告

38 CT4108212016000057010 1.26 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

39 CT4108212016000013003 43.99 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

40 ZJ4108212021003006 15.37 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

41 CT4108212016000008006 1.8 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

42 ZJ4108212021003007 4.99 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

43 ZJ4108212021003001 17.45 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

44 C4108212008117120008226002 9.2 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

45 C4108212010127120085434001 3.6 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

46 CT4108212016000025003 47.53 自然恢复
修武县历史遗留矿山生态修复图

斑 2025 年度自然恢复评估报告

附件 2